
 

 

  

Ropox Support Vask 
Fast – Basic - Manuel 

 

MONTAGEVEJLEDNING 

Denne vejledning skal altid ledsage produktet 
 

PDF 6095 / 01.07.2019 

 

 



  
Side 2 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 
Inden montagen påbegyndes, kontrolleres ud fra komponentlisten, om alle delene medfølger.  
Se komponentlisten fra side 23.   
 
Ropox Support Vask leveres i 3 forskellige varianter: 

 

   Fast monteret   side 3 

 

 

   Basic højdejustering  side 4-11 

 

 

   Manuel højdejustering  side 12-22 

  

 

  

Montering skal altid udføres af kompetent personale. 

 

OBS:  

Skruemontage i væg skal altid ske i hensyn til væggens pågældende styrke og 

beskaffenhed. Medfølgende skruer er kun vejledende for opsætning på en forstærket 

væg med henblik på de angivne max skruebelastninger.   



  
Side 3 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Support Vask fastmonteret (40-44010/11) 

 

 

  

Anbefalet: 

6 x 8x72 

6 x rawlplugs 

OBS: Afhængig af vægtype vælges evt. andre 

passende skruer. 

Max belastning i øverste skruer: 150 kg/skrue 

Montage af dækkapper kan ses på side 9-11 

3
2

0
 

256 150 



  
Side 4 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Support Vask med basic stel (40-44012/13) 

  

12 x 4x16 

2 x M5 
2 x M5x10 



  
Side 5 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

Anbefalet: 

6 x 8x72 

6 x rawlplugs 

510,5 

OBS: Afhængig af vægtype vælges evt. andre 

passende skruer. 

Max belastning i øverste skruer: 85 kg/skrue 

Finjustering af vægbeslag – anvend evt. ben på vask som retningslinje 



  
Side 6 

 

  
© ROPOX 2014 

 



  
Side 7 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

! 



  
Side 8 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

4
8

0 

170 

3
2

0 



  
Side 9 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Montage af afdækningskapper for 40-44012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 x 4,5x50 
2 x rawlplugs 



  
Side 10 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

2 x M4x10 

6 x 4x16 



  
Side 11 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

  



  
Side 12 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

3 x M4x10 



  
Side 13 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Support Vask med manuel stel (40-44014/15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4 x M8x20 



  
Side 14 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
Side 15 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 x M4 
Unbraco 2mm 



  
Side 16 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

5mm 

5mm 

1 x M8x20 



  
Side 17 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

  

Anbefalet: 

6 x 8x72 

6 x rawlplugs 

OBS: Afhængig af vægtype vælges evt. andre 

passende skruer. 

Max belastning i øverste skruer: 71 kg/skrue 



  
Side 18 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

Tip: Kør vask i topposition for at få bedre plads til resten af montagen 



  
Side 19 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 x M5x50 



  
Side 20 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

! 

170 

3
2

0 



  
Side 21 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Montage af afdækningskapper for 40-44014/15 

2 x M4x10 

2 x 8x72 

1 x strips 



  
Side 22 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  

6 x 4x16 



  
Side 23 

 

  
© ROPOX 2014 

 

  



  
Side 24 

 

  
© ROPOX 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3 x M4x10 



  
Side 25 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Komponentliste 
 
Ropox Support Vask, fastmonteret, venstre, 40-44010: 
 
40*44010-064: Topplade m. vask, venstrevendt 1 stk. 
 
Påmonteret: 
 
40*44010-063:  Fast vægbeslag lang 1 stk. 
 
40*44010-062: Fast vægbeslag kort 1 stk. 
 
40*44010-048: Stel basic sideknægt 1 stk. 
 

 

Ropox Support Vask, fastmonteret, højre, 40-44011: 
 
40*44010-070: Topplade m. vask, højrevendt 1 stk. 
 
Påmonteret: 
 
40*44010-063:  Fast vægbeslag lang 1 stk. 
 
40*44010-062: Fast vægbeslag kort 1 stk. 
 
40*44010-048: Stel basic sideknægt 1 stk. 
 

 
Ropox Support Vask, Basic højdejustering, venstre, 40-44012: 
 
40*44010-064: Topplade m. vask, venstrevendt 1 stk. 
 
 

 
 

Basic højdejusteringsknægte 1 sæt 
Inkl. 
40*44010-025 Lang knægt  
40*44010-026 Kort knægt 
40*44010-020 Inderben 
97800-022 Gevindplade 
97001631 Indstillelig spændegreb 
40*44010-048 Stel basic sideknægt 

 
Ropox Support Vask, Basic højdejustering, højre, 40-44013: 
 
40*44010-070: Topplade m. vask, højrevendt 1 stk. 
 
 
 

Basic højdejusteringsknægte 1 sæt 
Inkl. 
40*44010-025 Lang knægt  
40*44010-026 Kort knægt 
40*44010-020 Inderben 
97800-022 Gevindplade 
97001631 Indstillelig spændegreb 
40*44010-048 Stel basic sideknægt 



  
Side 26 

 

  
© ROPOX 2014 

 

Ropox Support Vask, Flexi højdejustering, venstre, 40-44014: 
 
40*44010-064: Topplade m. vask, venstrevendt 1 stk. 
 
 

Påmonteret: 
Topramme venstrevendt 1 stk. 

Inkl. 
40*44010-042 Stel flexi support venstre 
40*44010-057 Håndsving samling venstre 

 
 
 
30-67600:  Flexi ben, manuelt 2 sæt. 
Inkl. Afdækning 

  Afstandsklodser 
   
 
40*44010-038:  Sekskant aksel 1 stk. 
 
 

 
 

20*60320-548:  Håndsving  1 stk. 
 

 

 

 

Ropox Support Vask, Flexi højdejustering, højre, 40-44015: 
 
40*44010-070: Topplade m. vask, højrevendt 1 stk. 
 
 
Påmonteret: 

Topramme højrevendt 1 stk. 
Inkl. 
40*44010-077 Stel flexi support højre 
40*44010-082 Håndsving samling højre 

 
 
30-67600:  Flexi ben, manuelt 2 sæt. 
 

 
 
 
40*44010-038:  Sekskant aksel 1 stk. 
 
 
 
20*60320-548:  Håndsving  1 stk. 
 

 

 

  



  
Side 27 

 

  
© ROPOX 2014 

 

9. Tilvalgsmuligheder 
 
 

40-44020  Vand og Afløbskit 
 
Inkl. 
97001601  Vandlås: 1 stk. 
 
 
 
97001162  Fleksibel afløbsslange ø32/32 studs 1 stk. 
 
 
 
97001035  ø32x88,5° vinkel 1 stk. 
  
 

 
97001120  Tilslutningsslange, ½” x ½”, 0,5m: 2 stk. 
 
 
 
40*44010-098 Afløbsaflastning 1 stk. 
 

 
 

 
 
40-44021 Afdækningskit til Fast og Basic, venstrevendt 
 
40-44022 Afdækningskit til Fast of Basic, højrevendt 
 
40-44027 Afdækningskit til Manuelle vaske, venstrevendt 
 
40-44028 Afdækningskit til Manuelle vaske, højrevendt 
 
 
  



  
Side 28 

 

  
© ROPOX 2014 

 

40-44040  Blandingsbatteri, Oras Saga: 1 stk. 
Inkl. 
97001012  ½”x3/8”   2 stk. 
  

 
 
40-44041 Hjælpegreb til Oras blandingsbatteri 1 stk. 
 Grebslængde 15 cm fra center 
 

 
40-44044 Blandingsbatteri, Damixa Clover Easy 1 stk. 
Inkl. 
97001101 Skæringsovergang 10x½” 2 stk.   
 
 

 
40-44045 Berøringsfrit blandingsbatteri 1 stk. 
 Oras Electra 6250F  
Inkl. 
97001348 Oras Cu-rør 
97001012 ½”x3/8”   2 stk.   
 
 

 
40-40935  Overløbsprop 1 stk. 
 
 

 


